
Jezis casto učil své následovníky 
pomocí podobenství.
Tři nejoblíbenější z nich -  
O hřivnách. Boháč a Lazar a Dva 
synové -  tvoří soubor principů, 
o kterých Ježíš často vyprávěl.
Učí nás být dobrými správci času 
a darů, které jsme dostali. Ve světě, 
který je  zaměřen především 
na naplňování vlastních potřeb, 
nám tyto nadčasové příběhy 
pomáhají důvěřovat Bohu. Zároveň 
nás učí žít podle Ježíšových slov.

bonusy:

>
>
>
>

kompletní česká a slovenská 
verze na 1 DVD 
tři vědomostní úrovně kvízu 
biblické texty a videoukázky 
ke kvízům 
volitelné zobrazení 
biblických veršů 
české a slovenské titulky 
film i v anglickém jazyce 
obsahy všech dílů 
další pomůcky na 
www.studionadej.sk/abp

£  B š S > agenwra
Š T L J L D IO

N A D E J
Maranatha o.s. 
Jemnická 887/4 %
140 00 Praha 4. ČR,----------------- 4, Čf4 ■ V*-/ ^ I« i
tel.i+420 224 210 o71*‘ «  e-mail: studionadej@casd.sk 
web: w w w .m a ra n llr e ie ^ ^ e b :  ww|studionadej.sk

'Použité biblické texty: BiblijC"Slovenský ekumenický preklad, 
www.bible.sk, Bible -  Česk^ ekungifnlcký překlad, © Česká bibi 

U.S. TM & ©'2008 NEST 1461 S. Beltline Rd., Ste 500, Copp

Štúdio NÁDEJ 
Cablkova 3, 821 04 Bratislava, SR 
te l.:+421 (2)4363 3181 

1  e-mail: studionadej@casd.sk 
& 'w eb: wwAstudionadej.sk

V českém znění účinkovali: Vladimír Fišer, 
Michal Holán, Tomáš Juňčka, BohusÄ Kalva 
Vladimír Kudla, Marek Libert. Jana JÍalasová 

Zdenék Maryška, Jan Maxián, Jitka Moučková 
Laďka Něrgešová, Zbyšek Pantúček, Martin Preiss, 

Tomáš Race® Kjarel Richter, Janwnbala, 
Bedřich Šetena, ávÉaopluk Schuller, Libor Terš 

Z1' a Nikola Votočková
Spolupracovali: Alena Kvralová.

smlouvy. Všechna práva výrobců a vlastníků a

Spolupracovali: Alena Kyralová, 
Micha) Závěrka, PelaKubánek, Jana Dotlačilová,

š  rijip Soós a Alice Hurychbýá ;

i, ©  sívehská bibjická dpoloCnosť, 2008,
>lická ppřlečnost, 2007, www.dumbible.cz
реН.чХ Í5019. Vydáno v rámci licenční 
kých práv díla jsou vyhrazena.

Celkový čas

Zvuk

Titulky
* _______ ______ _

http://www.studionadej.sk/abp
mailto:studionadej@casd.sk
http://www.bible.sk
mailto:studionadej@casd.sk
http://www.dumbible.cz

